
 
OGŁOSZENIE 

ZARZĄD BUDYNKÓW  i LOKALI KOMUNALNYCH – JEDNOSTKA BUDŻETOWA Z SIEDZIBĄ PRZY UL. MARIACKIEJ 25  
W SZCZECINIE OGŁASZA PRZETARG USTNY OGRANICZONY NA NAJEM KOMUNALNYCH GARAŻY MUROWANYCH 

 
 

L.p. Położenie 
Nieruchomości 

Księga wieczysta 
(KW) 

Nr obrębu 

Nr działki 

Oznaczenie 
Nr garażu 

Powierzchnia 

garażu 

w m² 

Droga 

dojazdowa 

w m² 

Sposób 

użytkowania 

Stawka 

wywoławcza 

czynszu 

netto 

w zł/m² 

Wadium 

w zł 

 

OGRANICZENIA 

PRZETARGU 

1. ul. Arkońska  
KW 109771 

Pogodno 33 
(2033) 
Dz. nr 1/5 
ul. Arkońska 
11-14 

Nr 1 14,17 10,69 Najem 4,50 200,00 Przetarg ograniczony 
do mieszkańców 
nieruchomości:  
ul. Arkońska 11, 12,  
13, 13a, 14 

2. ul. Budziszyńska 10 
KW SZ1S/00060197/7 

Śródmieście 64 
(1064) 
Dz. nr 38 

 Nr 1 15,69 20,00 Najem 4,50 200,00 Przetarg ograniczony 
do mieszkańców 
nieruchomości:  
ul. Budziszyńska 10 

3. ul. Stanisława Dubois 16 
KW 104617 

Nad Odrą 15 
(3015) 
Dz. nr 15/7 

Brak nr 13,57 5,00 Najem 4,50 200,00 Przetarg ograniczony 
do mieszkańców 
nieruchomości:  
ul. Dubois 15, 16 

4. ul. Krzysztofa Kolumba  
KW SZ1S/00146088/7 

Śródmieście 51 
(1051) 
Dz. nr 7/1 

Nr 19 15,68 7,57 Najem 4,50 200,00 Przetarg ograniczony 
do mieszkańców 
nieruchomości:  
ul. Kolumba 60 

5. ul. Mikołaja  
Kopernika 8 – oficyna 
KW 110836 

Śródmieście 41 
(1041) 
Dz. nr 17/22 

Nr 1 12,24 28,50 Najem 4,50 200,00 Przetarg ograniczony 
do mieszkańców 
nieruchomości:  
ul. Kopernika 8 front i oficyna 



6. ul. Królowej Korony 
Polskiej  
KW 131796 

Śródmieście 23 
(1023) 
Dz. nr 9/8 
ul. Kr. Korony 
Polskiej 17 

Brak nr 35,10 9,00 Najem 4,50 200,00 Przetarg ograniczony 
do mieszkańców 
nieruchomości:  
ul. Kr. Korony Polskiej 17 

7. ul. Ku Słońcu  
KW SZ1S/00168394/5 

Pogodno 98 
(2098) 
Dz. nr 174/5 
ul. Ku Słońcu  
117a-120b 

Brak nr 13,89 10,00 Najem 4,50 200,00 Przetarg ograniczony 
do mieszkańców 
nieruchomości:  
ul. Ku Słońcu  117a,  
117b, 118a, 118b, 119, 
120a, 120b 

8. ul. Maksyma Gorkiego 
KW SZ1S/00147342/3  

Pogodno 146 
(2146) 
Dz. nr 62/12 
al. Wojska 
Polskiego 126 

Brak nr 
 

18,00 12,90 Najem 4,50 200,00 Przetarg ograniczony 
do mieszkańców 
nieruchomości:  
al. Wojska Polskiego 
124, 126, 
ul. M. Gorkiego 3, 4, 5, 
ul. Bogumiły 8 

9. ul. Mazurska 
KW SZ1S/00187092/7 

Śródmieście 25 
(1025) 
Dz. nr 2/26 
ul. Mazurska 20 

Nr 2 13,23 13,00 Najem 4,50 200,00 Przetarg ograniczony 
do mieszkańców 
nieruchomości:  
ul. Mazurska 19 front   
i oficyna,  20 front i oficyna, 
21 front i oficyna 

10. ul. Milczańska 12 
KW SZ1S/00064063/7  

Śródmieście 54 
(1054) 
Dz. nr 55 
 

Nr 2 16,50 10,00 Najem 4,50 200,00 Przetarg ograniczony 
do mieszkańców 
nieruchomości:  
ul. Milczańska 12 

11. ul. Rugiańska 
KW SZ1S/00161821/9  

Nad Odrą 19 
(3019) 
Dz. nr 6/12 
 

Nr 30 20,00 30,17 Najem 4,50 200,00 Przetarg ograniczony 
do mieszkańców 
nieruchomości:  
ul.  Rugiańska 12, 13, 
14, 15, 16 



12. ul. Szarotki 
KW SZ1S/00188608/5 

Śródmieście 28 
(1028) 
Dz. nr 3/4 
ul. Szarotki 17 

Nr 2 15,00 20,00 Najem 4,50 200,00 Przetarg ograniczony 
do mieszkańców 
nieruchomości:  
ul. Szarotki 17 

13. ul.  Śląska  
KW 138796 
 

Śródmieście 25 
(1025) 
Dz. nr 4/42 
ul. Śląska 28  

Nr 1 17,00 26,00 Najem 4,50 200,00 Przetarg ograniczony 
do mieszkańców 
nieruchomości:  
ul. Śląska 28 front  
i oficyna 

14. ul. Wilków Morskich 4a 
KW SZ1S/00191691/7 
 

Pogodno  255 
(2255) 
Dz. nr 4/31 

Nr 10 17,16 16,78 Najem 4,50 200,00 Przetarg ograniczony 
do mieszkańców 
nieruchomości:  
ul. Wilków Morskich 3, 4 
ul. Kordeckiego 7 front  
i oficyna, 8 front i oficyna, 
9 front i oficyna 

 

Garaże  wytypowane  do  przetargu  można  oglądać  po  uprzednim  uzgodnieniu  terminu  pod numerem telefonu:  

Poz.  1, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 11, 12, 13, 14 telefon: 91-48-86-314 
Poz.  2, 7, 10     telefon: 91-48-86-341 

 
 

PRZETARG  ODBĘDZIE  SIĘ  W  DNIU 25 LISTOPADA 2015 ROKU O  GODZ. 10.00  w  SIEDZIBIE ZBiLK  
przy ul. MARIACKIEJ  25, POKÓJ  NR  14,  WG  OKREŚLONEGO  POWYŻEJ  HARMONOGRAMU. 
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